保護者 様

武 芸 川 幼 稚 園

理事長 光山 仁雄
公印
省略

撮影写真の活用（入園案内等）について

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は幼稚園活動にご理解・ご支援頂きまして誠に有難うございます。

さて、標記の件について皆様にお願いします。幼稚園の園行事の紹介を兼ねて新

聞記事・チラシやポスター、広報誌やフリー雑誌、ホームページ等に園側にて撮影

した写真を掲載してまいりたいと思っております。なにとぞ趣旨をご理解いただき、

ご協力をお願いいたします。

また、ご家庭の事情等の諸事情によってお子様の写真掲載を望まれない方が見え

ましたら、お手数ですが幼稚園（理事長 光山）までご連絡ください。（掲載写真

の選定時に配慮いたします。）

よろしくお願いいたします。